[image: ]
Совет муниципального округа муниципальное образование
Станично-Луганский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

XXXIII заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«20» мая 2025 года                  пгт Станица Луганская		              № 1-33/1

О внесении изменений в решение Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 21.05.2024 №2-14/1 «Об утверждении Положения о помощнике депутата Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, Регламентом Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.11.2023 № 3, Совет муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk162252436]1. Внести изменение в Положение, изложив абзац 2 пункта 1 в следующей редакции:
«1.2. Депутат Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики (далее - депутат) вправе иметь до пяти помощников депутата. Депутат самостоятельно определяет необходимое количество помощников депутата и распределяет обязанности между ними.»
2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовой политике и связям с общественностью Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

	Председатель Совета муниципального округа муниципальное образование Станично-Луганский муниципальный округ Луганской Народной Республики

_________________Т.Н.  Пономарева
	Глава муниципального округа муниципальное образование
Станично-Луганский муниципальный
округ Луганской Народной Республики

_____________________А.Н. Зинченко

image1.png